
 
令和元年９月１９日 

関係者各位 

 

戸畑区多職種連携研修事業実行委員会 

委員長 廣 瀨  一 郎  

 

令和元年度 第２回 戸畑区多職種連携研修会開催のご案内 

 

拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

この度、第２回戸畑区多職種連携研修会を下記の要領で開催致します。出来るだけ多くの

方にご出席頂き、有意義な研修会にしたいと思いますので、是非ご参加ください。 

お忙しいとは存じますが、別紙の送信票を令和元年月１０月４日（金）までに FAXにて申

込頂きますよう、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

        【お問合せ先】 

 戸畑在宅医療・介護連携支援センター 

住所：戸畑区正津町２－１０   

              電話：８７１－１７８０            

                                        担当：小田 村川 徳本    

記 

日時  令和元年１０月１６日（水）１９：００～２１：００ 

場所  戸畑区医師会館 ４階講堂 
   住所：戸畑区正津町２番１０号  ☎871-6326 

テーマ『看取りケア ～多職種連携で“生きる”を支える～』 

講演１ 看取りについて 戸畑リハビリテーション病院 木村 英一先生 

講演 2 在宅での看取り 戸畑区医師会訪問看護ステーション 矢野 千鶴氏 

講演 3 施設での看取り ふれあいの里とばた  佐名 優美氏 

講演 4 施設での看取り さわやか福ふく館   井上 公二氏 

グループワーク（多職種） 

～住み慣れた場所で看取りを支援するために～ 

 


